北京普源精电科技有限公司
RIGOL TECHNOLOGIES, INC.
DSA1000系列为3 GHz的通用频谱分析仪，具有稳定的性能表现及完
备易用的测试功能，可满足维修、产线及教育等绝大多数频谱相关测
试应用需求。其出众的性价比优势，使您可以轻松拥有。
  采用全数字中频技术
  频率范围9 kHz至3 GHz
  显示平均噪声电平 (DANL) 低至-148dBm（DSA1030A）

重量 不含电池：6.2 kg（13.7 lbs），近似值；含电池：7.4 kg（16.3 lbs），近似值
7 RIGOL
 订货信息
描述 订货号
型号
频谱分析仪，9 kHz 至 3 GHz，带前置放大器 DSA1030A
频谱分析仪，9 kHz 至 3 GHz，带前置放大器，带跟踪源 DSA1030A-TG
频谱分析仪，9 kHz 至 3 GHz DSA1030
频谱分析仪，9 kHz 至 3 GHz，带跟踪源 DSA1030-TG
标配附件
前面板保护壳 FPCS-DSA1000
一本《快速指南》（纸质） -
一张资源光盘（含用户手册，编程手册等） -
一根 USB 数据线 -
一根符合所在国标准的电源线 -
选件
前置放大器（适用于 DSA1030，DSA1030-TG） PA-DSA1030
高级测量模块（适用于 DSA1030，DSA1030-TG） AMK-DSA1000
EMI 预兼容测试软件 EMI Test System
DSA 上位机软件 Ultra Spectrum
选配附件
包括：N-SMA 线缆、BNC-BNC 线缆、N-BNC 适配器、N-SMA 适配器、75Ω 至
50Ω 适配器、900MHz/1.8GHz 天线、2.4GHz 天线
DSA Utility Kit
包括：N 阴头 -N 阴头适配器（1pcs），N 阳头 -N 阳头适配器（1pcs），N 阳头
-SMA 阴头适配器（2pcs），N 阳头 -BNC 阴头适配器（2pcs），SMA 阴头 -SMA
阴头适配器（1pcs），SMA 阳头 -SMA 阳头适配器（1pcs），BNC T 型适配器（1pcs），
50Ω SMA 负载（1pcs），50Ω 阻抗适配器（1pcs）
RF Adaptor Kit
包括：50Ω 至 75Ω 适配器（2pcs） RF CATV Kit
包括：6dB 衰减器（1pcs），10dB 衰减器（2pcs） RF Attenuator Kit
30dB 高功率衰减器，最大功率为 100W ATT03301H
N 阳头 -N 阳头射频线缆 CB-NM-NM-75-L-12G
N 阳头 -SMA 阳头射频线缆 CB-NM-SMAM-75-L-12G
射频演示套件（发射器） TX1000
射频演示套件（接收器） RX1000
VSWR 桥，1 MHz 至 2 GHz VB1020
VSWR 桥，1MHz 至 3.2GHz          VB1032
VSWR 桥，800 MHz 至 4 GHz VB1040
VSWR 桥，2GHz 至 8GHz              VB1080
近场探头 NFP-3
机架安装套件 RM-DSA1000
便携软包 BAG-DSA1000
USB 转 GPIB 接口转换器 USB-GPIB
11.1 V，147 Wh 锂电池组 BAT
支撑悬臂 ARM
RIGOL®  是北京普源精电科技有限公司的注册商标和英文名称。 本文档中的产品信息可不经通知而变更， 有关 RIGOL 最新的产品，应用，服务等方面的信息，
请访问 RIGOL 官方网站 : www.rigol.com
RIGOL 服务与支持专线  4006 200 002
版权所有 仿冒必究     2016 年 1 月版